tallafoc i Wifi a favor de:

DAGRAM TI, SL, amb CIF B66177999, amb domicili a Carrer de la Pau
número 12 de Sant Adrià del Besòs i telèfon 933502999.

Per un import de:

Dos-mil sis.-cents noranta-cinc euros amb trenta-cinc cèntims 
(2.695,35 €) més IVA
Tres-mil cinc-cents vuitanta-vuit euros amb set cèntims (3.588,07 €)
IVA inclòs.

Per un període d’execució de:

Un any amb possibilitat d’una pròrroga anual.

 
2.-   APROVAR la despesa derivada d’aquesta contractació amb càrrec a la
partida pressupostària corresponent.
El preu del contracte s’ha fixat en Dos-mil sis.-cents noranta-cinc euros amb

(2.695,35 €) més IVA, trenta-cinc cèntims tres-mil cinc-cents vuitanta-vuit
(3.588,07 €) IVA inclòseuros amb set cèntims 

 
3.-  COMUNICAR aquest acord a les empreses licitadores.
 
4.-  PUBLICAR aquest acord al perfil del contractant.

Règim de recursos:

Si es vol impugnar aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, s’